
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  59 del Reg. 

Data 28.04.2008 

 
OGGETTO:  

 

Patrocinio Mostra Mercato in occasione della 
Festività di Sant’Isidoro 2008. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Ventotto del mese di Aprile  nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
f.f. Dr.ssa Aresu Anna Maria. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

PREMESSO che il comitato promotore della festa di Sant’Isidoro intende promuovere in occasione della 
festività suddetta, in particolare nelle due giornate del 30 maggio e 1 giugno 2008, una mostra mercato dal 
nome di “Jioas e prendas” con la finalità di incentivare la produzione dei prodotti tipici sinnaesi, nonché 
della nostra terra, a cui si aggiungono prodotti dell’ingegno creativo di vario genere; 
 

CONSIDERATO CHE : 
1. con tale mostra mercato si intende arricchire la tradizionalità della festività di Sant’Isidoro con 

eventi a valenza turistica; 
2. l’amministrazione ha da sempre favorito questo tipo di iniziative per gli indubbi vantaggi derivanti 

per la comunità locale. 
 
RITENUTO NECESSARIO  provvedere in merito; 
 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000. 
 

PROPONE 
 

1. Di patrocinare e, conseguentemente, di autorizzare la mostra mercato “Jioias e prendas” per due 
giornate da effettuarsi il 30 maggio ed il 1 giugno 2008; 

2. Di dare atto che la presente manifestazione non comporta alcun onere, né alcuna erogazione di 
contributo da parte del Comune; 

3. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 



 
D E L I B E R A 

 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

1. Di patrocinare e, conseguentemente, di autorizzare la mostra mercato “Jioias e prendas” per due 
giornate da effettuarsi il 30 maggio ed il 1 giugno 2008; 

2. Di dare atto che la presente manifestazione non comporta alcun onere, né alcuna erogazione di 
contributo da parte del Comune. 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ARESU 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 05.05.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 05.05.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


